019.6904.2025.0058283-94 CONTRATANTE: SECRETARIA DA SAUDE 
DO ESTADO DA BAHIA - SESAB / HOSPITAL ESPECIALIZADO MARIO LEAL.  OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE LIXEIRA DE 30 LITROS. CONTRATADA: CNPJ: 53.280.704/0001-21-NAN 
COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA venceu o itens 01 num total de R$ 711,60 (setecentos 
e onze reais e sessenta centavos); BASE LEGAL: Art. 75, caput, II da Lei Federal nº 14.133, de 
01.04.21, combinado com o Decreto Estadual nº 12.343, de 30 de dezembro de 2024 (Dispensa 
Simplificada até R$ 62.725,59). Data da disputa: 11/04/2025. Salvador, 05 de junho de 2025.

[...]

SEI: 019.13461.2025.0047466-88; CONTRATANTE: SECRETARIA DA SAUDE DO ESTADO 
DA BAHIA - SESAB / HOSPITAL ESPECIALIZADO MARIO LEAL. OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA; CONTRATADA: RODRIGO SILVA SOUSA, CNPJ: 
45.470.795/0001-30, VALOR: R$ 3.392,00 (três mil , trezentos e noventa e dois reais); BASE 
LEGAL: Art. 75, caput, II da Lei Federal nº 14.133, de 01.04.21, combinado com o Decreto Estadual 
nº 12.343, de 30 de dezembro de 2024 (Dispensa Simplificada até R$ 62.725,59). Data da disputa: 
22/04/2025. Salvador, 05 de junho de 2025.

[...]

019.6904.2025.0038544-87 CONTRATANTE: SECRETARIA DA SAUDE DO ESTADO 
DA BAHIA - SESAB / HOSPITAL ESPECIALIZADO MARIO LEAL. OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE MATERIAL DE MARCENARIA -  CONTRATADA: CNPJ: 37.276.883/0001-77-JOSEMAR 
AZEVEDO PINTO venceu o item 02 num total de R$ 2.335,84 (dois mil e trezentos e trinta e 
cinco reais e oitenta e quatro centavos; CNPJ: 45.470.795/0001-30-RODRIGO SILVA SOUSA 
venceu os itens 01, 03, 04, 05, 06 num total de R$ 10.233,00 (dez mil e duzentos e trinta e 
três reais); CNPJ: 56.043.528/0001-00-56.043.528 YURI DE MOURA venceu o item  07 num 
total de R$ 739,99 (setecentos e trinta e nove reais e noventa e nove centavos); Valor Total: 
R$13.308,83 (treze mil, trezentos e oito reais e oitenta e três centavos); BASE LEGAL: Art. 75, 
caput, II da Lei Federal nº 14.133, de 01.04.21, combinado com o Decreto Estadual nº 12.343, de 
30 de dezembro de 2024 (Dispensa Simplificada até R$ 62.725,59). Data da disputa: 04/06/2025. 
Salvador, 05 de junho de 2025.